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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L03119401J

2. Data e Regjistrimit 19/07/2010
3. Emri i Subjektit SOTISOGE - KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 16/07/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja "Bishanak". Pallati nr 3.Prane 
karburantit bolv-oil. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e ndertimit (ndertim objektesh), si dhe 
eksport-import dhe tregtim me shumice dhe pakice i 
materialeve te ndryshme te ndertimit. Eksport - Import dhe 
tregtim me shumice dhe pakice i materialeve te ndryshme 
hidrosanitare. Eksport - Import dhe tregtim me shumice e 
pakice i paisjeve te ndryshme elektrike , elektroshtepijake, i 
pajisjeve kompjuterike dhe mirmbajtja etyre.Eksport - 
Import dhe tregtimi me shumice dhe pakice i produkteve 
ushqimore dhe pijeve te ndryshme alkolike dhe jo 
alkolike.Eksport - Import dhe tregtimi me shumice dhe 
pakice i mallrave te ndryshem te konsumit te gjere. Eksport - 
Import dhe tregtimi me shumice dhe pakice i makinerive dhe 
pjeseve te kembimit per automjete, hapje te serviseve te 
ndryshem, hapje e linjave te ndryshem te prodhimit.Eksport - 
Import lendesh druri dhe prodhime druri, si dhe aktivitete te 
tjera ndihmese te ndervarura apo ne funksion te aktivitetit te 
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mesiperm.Aktivitete ne fushen e transportit dhe spedicionit 
per vete dhe per llogari te te treteve.
Sotiraq Spiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/09/2024 Deri: 13/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sotiraq Spiri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Tirane, Sauk, Rruga Hamdi Sina, 
Siperf.ndertimi, Z.K 3266, Nr.pasurise 162/26 e 176/23/1. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sotisogekonstruksion@gmail.com  
Telefon: 0692365300  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-421378-07-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-526106-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.23.03.2011 per ndryshim te adreses 
kryesore te shoqerise dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Bishanak". Prane TV "Kombit".;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7CBB92-F9E7-4E9B-8086-8B9D75063EC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F293A238-03B2-46EE-941D-EF9C926DC413
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Bishanak". Pallati nr 3.Prane karburantit bolv-oil.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "8 
Shkurti", rruga "Skënderbeu",pallati nr - 9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554235-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849748-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087851-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169068-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A23D4E1-D135-4E13-8042-1ADE5F250B6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27A6E6D-FB41-4CE9-A93B-A8099AC571B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBDD121-163E-4B13-AC99-2376DAB48101
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F85C433-6355-4671-A6BD-40718B3A3F39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABDF909-9B87-4DD1-8B0A-B30EFCFD67E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BAFB4C-5335-4F5C-8195-E54D1325F6FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA53A74-2260-4A0A-A047-1BE9F31FF05D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79311378-D05C-4394-B6C7-9ECDE2A1E4B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79311378-D05C-4394-B6C7-9ECDE2A1E4B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39608C25-91EE-4243-90EE-B1C2A502E5E1
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182021-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
20.07.2015 per riemerimin e administratorit te shoqerise,Z.Sotiraq Spiri me nje afat 5 
vjecar,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotiraq Spiri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/07/2010")            u be              ("20/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotiraq Spiri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/07/2015")            u be              ("20/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-207392-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.08.2015, ku është vendosur: Miratimin e 50% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Sotiraq Spiri në favor të Z.Dragua Malo. Riemërimin e Z.Sotiraq Fili si administrator I 
shoqërisë edhe për një periudhë 5 vjeçare. Depozitimi I Kontratës së shitjes së kuotave , 
Nr.1902 Rep, Nr.521 Kol, datë 14.08.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dragua Malo")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotiraq Spiri")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotiraq Spiri")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotiraq Spiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08820B70-E143-4117-B90F-96A6E0D91E3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3E399C-7CD5-4DD0-B4FC-C09CE6C17E77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429DE1E5-6779-4F97-92CB-01F671D4B348
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDD5A44-766D-4313-892C-5826C4ABF229
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDD5A44-766D-4313-892C-5826C4ABF229
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotiraq Spiri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/07/2015")            u be              ("14/08/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotiraq Spiri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/07/2020")            u be              ("14/08/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777997-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837636-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378450-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E532B4-F8C0-4999-8B41-2E40B7A246DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A16F271-62B8-427D-85A5-831E6FAB0F65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A16F271-62B8-427D-85A5-831E6FAB0F65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22AFFFE-82F2-4339-BFBB-D158FC13138F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7AE0D6-B700-4F8E-807F-E4F8F54DD373
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E43893-E31F-436D-9928-E75CAFE57474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E43893-E31F-436D-9928-E75CAFE57474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1CBA8B-4E3C-44B7-BBA0-19BADC69B0BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC1F951-695F-46B6-955B-22B19B3A1060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC1F951-695F-46B6-955B-22B19B3A1060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E084C3-2EFA-4D37-AC56-4C7E1A05C2AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60610790-1A11-4533-8B31-3CA286F49034
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1A07A1-2F6F-484E-AE13-DFA62E572DC8
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24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393032-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.07.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Zenel Baboçi, Zona Kadastrale 8360, Nr Pasurie 5/383;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847822-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266247-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
Vendim bilanci v.18 Sotisoge.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime bilanci v.18 Sotisoge.pdf

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-336671-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.09.2019 për miratimin e kalimit te 50% të kuotave nga ortaku Dragua Malo ne favor të 
ortakut Sotiraq Spiri. Caktimin e administratorit z. Sotiraq Spiri si administrator për një 
periudhë 5 vjeçare. Kontratë shitje kuotash Nr. 1173 Rep dhe 450 Kol datë 13.09.2019.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A257D1-7813-4E6C-9C26-7AC1BD0783E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D4139F-181D-45D5-868D-C909BB2EF5D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D4139F-181D-45D5-868D-C909BB2EF5D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB07964-DBCB-406A-842B-07128A43788D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5602D28A-EF56-467D-9503-D621A8A7EDDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9BB749-EF66-4818-9E42-5314A5089B23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EA41E4-DC56-4300-A398-725088C02544
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCED518-F65F-4CD0-9B6B-E3EAADF5BB10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71805CCB-6AC4-476E-8CEA-DD66DCAE5690
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Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("altinsula@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dragua Malo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotiraq Spiri")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotiraq Spiri")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotiraq Spiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotiraq Spiri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/08/2015")            u be              ("13/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotiraq Spiri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/08/2020")            u be              ("13/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547577-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances (sipas natyres) v.19 QKB.xlsx
Vendim miratim bilanci v.19 Sotisoge Konstruksion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar v.19 QKB.xlsx
Shenimet shpjeguese v.19 Sotisoge Konstruksion.pdf

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614390-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.10.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874F4A38-3CD2-4CBF-8D8F-9A2353883D9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FBE4E2-13E7-4CC0-B2F8-BAC00E400D42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FBE4E2-13E7-4CC0-B2F8-BAC00E400D42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB77ED83-4616-4547-892E-921436E62D48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012D92D0-747C-42A1-A98D-A7DF4560CB29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA76B2D2-D81F-4013-B0AE-AE77BACBB63D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC419863-CE58-4FFB-AE76-D804C3EDB281
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"Bishanak". Prane TV "Kombit".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739945-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasq e Perf (sipas natyres) v.20.xlsx
Shenimet shpjeguese v.2020 Sotisoge Konstruksion.pdf
Vendim miratim bilanci v.20 Sotisoge Konstruksion.pdf
Pasq. e pozic financ v.20.xlsx

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826739-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 23.11.2021 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, Rruga Zenel Baboçi, Zona Kadastrale 8360, Nr Pasurie 5/383;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934816-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasq. e pozic financ v.21.xlsx
Shenimet shpjeguese v.2021 Sotisoge Konstruksion.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AB7DC1-C9E4-4FD1-A20B-5F97B29A3A2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AB7DC1-C9E4-4FD1-A20B-5F97B29A3A2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315C29F6-1926-4155-8157-60E9ABC576EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C4BB76-3FD5-42B2-A250-D875F9B54368
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B602634-7C9F-490B-BDC7-6F8EC2941FEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88CF132-CC24-4B0C-AC0A-C232FD80108D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A2E083-87D4-4933-A81D-B07E777C87D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AE640C-8610-4F2D-8127-15E172264362
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811AAE64-B556-4A85-B762-6BC2363A4C61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811AAE64-B556-4A85-B762-6BC2363A4C61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190B05FA-ACB3-4816-B07F-AADB071E4B14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751EAFA9-118D-4416-8E75-1E3320904E5C
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Vendim miratim bilanci v.21 Sotisoge Konstruksion.pdf
Pasq e Perf (sipas natyres) v.21.xlsx

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152074-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim miratim bilanci v.2022 Sotisoge Konstruksion.pdf
Pasq. e pozic financ v.22.xlsx
Shenimet shpjeguese v.22 Sotisoge Konstruksion.pdf
Pasq e Perf (sipas natyres) v.22.xlsx

08/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261242-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te Asamblese date 06.03.2024, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("altinsula@yahoo.it")          u be            
("sotisogekonstruksion@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Sauk, Rruga Hamdi Sina, Siperf.ndertimi, Z.K 3266, Nr.pasurise 162/26 e 176/23/1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296826-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasq.epozicfinancv..xlsx
Shenimeshpjeguesev.SotisogeKonstruksion.pdf
Vendimmiratimbilancv.SotisogeKonstruksion.pdf

16/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-359048-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i riemerimit ne detyre te administratorit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B894F7C-6D7D-403C-B67D-A7C5008AF2FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E77AE5C-2AF9-4830-BB18-A6AD826D3EAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0330C34-3E5D-45DA-BB04-58E4A248F75B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDC9C65-A98C-47F0-9907-87C2B76CFA3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E167255E-8A47-4F7A-85D1-01687D235918
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40648543-ADBF-4B69-ACEF-063A2A67CEA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19366FC5-53E0-4BAF-8DF8-CBB5D3382C7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BF4B41-11AF-4B0C-BB78-DC7F14F6E739
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E31A817-39B5-4F11-830E-E8E1BD137EA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03A9712-F3C6-4556-A1A0-90C7351D9843
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotiraq Spiri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/09/2019")            u be              ("13/09/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotiraq Spiri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/09/2024")            u be              ("13/09/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-469653-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimmiratimbilanciv.SotisogeKonstruksion.pdf
PasqePerfsipasnatyresv..xlsx
Shenimeshpjeguesev.SotisogeKonstruksion.pdf
Pasq.epozicfinancv..xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E01702-629C-4F65-AA4F-68789FDFB808
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB08FE3-9A3D-4209-A0A8-012AA47E762D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF418CB-9029-43EB-AE4C-92F06871418C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B997B69-7DE7-4687-8C2F-CEA2D5B04C2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33594B7F-D919-404C-8F26-80248FFB1723

